

Coffee & Co. ApS

Kollegievej 11
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37 32 08 38

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Coffee & Co. ApS
Kollegievej 11
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 37 32 08 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jonas von Barnekow Benzon Hemmingsen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 99.415, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 900.363.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-8.445	-11.760
Finansielle indtægter		139.572	89.390
Finansielle omkostninger		<u>-3.655</u>	<u>-115.635</u>
Resultat før skat		127.472	-38.005
Skat af årets resultat	1	<u>-28.057</u>	<u>12.889</u>
Årets resultat		<u>99.415</u>	<u>-25.116</u>
Overført resultat		<u>99.415</u>	<u>-25.116</u>
		<u>99.415</u>	<u>-25.116</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.049.558	909.986
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.049.558</u>	<u>909.986</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.049.558</u>	<u>909.986</u>
Andre tilgodehavender		1.524	4.375
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavender		<u>3.524</u>	<u>4.375</u>
Likvide beholdninger		<u>18.063</u>	<u>1.215</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.587</u>	<u>5.590</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.071.145</u></u>	<u><u>915.576</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		850.363	750.948
Egenkapital		900.363	800.948
Hensættelse til udskudt skat		39.408	11.351
Hensatte forpligtelser i alt		39.408	11.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	8.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		122.719	89.124
Selskabsskat		0	5.505
Anden gæld		2.655	125
Kortfristede gældsforpligtelser		131.374	103.277
Gældsforpligtelser i alt		131.374	103.277
Passiver i alt		1.071.145	915.576

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	50.948	100.948
Årets resultat	0	99.415	99.415
Overført fra overkurs ved emission	0	700.000	700.000
Egenkapital 31. december 2018	50.000	850.363	900.363

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>28.057</u>	<u>-12.889</u>
	<u>28.057</u>	<u>-12.889</u>
